DIRECCION GENERAL DE EMBELLICIMIENTO

NOMINA PERSONAL JORNALES SEPTIEMBRE 2017

NOMBRES

1 SEVERIANO GUZMAN GARCIA
2 JORGE EVANGELISTA LUCIANO
3 LEONARDO PATRICIO
4 MIGUEL ANGEL PEREZ CUEVAS
5 PORFIRIO PEGUERO CEPEDA
6 JESUS DAVID DE LA CRUZ MOREL
7 LUISA DOLORES BRITO
8 WILLIS FIDEL DIAZ MEDINA
9 VICTOR DAVID DE LA CRUZ RONDON
10 MADELIN VENTURA MEJIA
11 DANIELA GONZALEZ REYES
12 FAUSTO DE JESUS NEPOMUCENO
13 PEDRO MERCEDES
14 SANTIAGO KING
15 DILENIA AMPARO CASTILLO

16 JORGE AQUILES ALBURQUERQUE SANTANA

17 SANTO GALVA SOLANO

18 GEORGINA PEREZ ROSARIO

19 ARGENTINA FELIZ MATOS

20 DANIS JOSE SOSA DE LA ROSA

21 FEDERICO ANTONIO MELO

22 NELSON DIAZ LUIS

23 TEURY JOSE SOLANO LARA

24 ROSA IDALIA MARIA ULLOA

25 MARLENY LICELOT CONRADO ORTIZ
26 FELIPE FERNANDEZ CLEMENTE

27 ARGENIS SANTANA

28 WILLIAM FRANCISCO

29 JOSE LUIS ESCALANTE ESCALANTE
30 SANTO VIRGEN ESPAILLAT

31 EUGENIO ELPIDIO SIRENA MIRTIL
32 NUEVA MARLINA FELIZ

33 ROBINSON CACERES SANTOS

34 CARLOS DE LEON ROA

35 MAGDALENA NUNEZ PASCUAL

36 BRAULIO COCA REYES

37 WASTENIO EVANGELISTA MARTINEZ DE LOS

38 MARIANELA RODRIGUEZ TINEO
39 ODALY MATOS

40 KIRSIS YAHAIRA FAUSTINO MENDOZA
41 RAMON CHAL SANCHEZ

42 UMERCIDA ARIAS PATRICIO

43 MARCELINO CUEVAS FELIZ

44 CRISTIAN MORENO MARTINEZ

45 ANA MARIA DE LA CRUZ DE LA CRUZ
46 INOCENCIA TAVAREZ PAULINO

47 ELPIDIO ANTONIO CABRERA

48 JESUS MARIA AMARANTE APONTE

49 SUSANO ROSARIO GONZALEZ

50 ESTANISLAO ROSARIO GUILLEN

51 ANGELA MELIZ

52 ANTONIO ALCANTARA

53 RAMON SANTOS DISLA GARCIA

54 GERALDO PINA

55 CLAUDIO ERNESTO GALARZA PEREZ

56 SANTOS AMADOR ROSARIO

57 ANTONIO AMANCIO

58 JULIO PRENSA

59 MARGARITA TRINIDAD

60 ANGEL MARIA ROMERO HERNANDEZ
61 ALEXANDER SANTANA

62 CARLOS JOSE MANUEL DIAZ PENA

63 RAMON ANTONIO CABRERA MARTINEZ
64 ANTONIO ROSARIO SANCHEZ SANCHEZ
65 DOMINGO ANTONIO NUNEZ GONZALEZ

DEPARTAMENTOS

DIVISION DE MANTENIMIENTO
DIVISION DE MANTENIMIENTO
SERVICIO GENERALES

SECCION DE TRANSPORTACION
DIVISION DE MANTENIMIENTO
SECCION DE ALMACEN Y SUMINISTRO
DIVISION DE MANTENIMIENTO
DIVISION DE MANTENIMIENTO
DIVISION DE MANTENIMIENTO
DIVISION DE PRODUCCION
SERVICIO GENERALES
DIVISION DE MANTENIMIENTO
DIVISION REGIONAL ALTAMIRA
DIVISION REGIONAL LA VEGA
DIVISION DE PRODUCCION
DIVISION DE MANTENIMIENTO
RECEPCION

DIVISION DE MANTENIMIENTO
SERVICIO GENERALES
SERVICIO GENERALES

SECCION DE SEGURIDAD
DIVISION DE MANTENIMIENTO
DIVISION DE MANTENIMIENTO
DIVISION DE PRODUCCION
DIVISION DE MANTENIMIENTO
DIVISION DE MANTENIMIENTO
DIVISION DE MANTENIMIENTO
DIVISION REGIONAL SAN FRANCISCO
SECCION DE ALMACEN Y SUMINISTRO
DIVISION REGIONAL NORTE SANTIAGO
DIVISION DE MANTENIMIENTO
DIVISION DE PRODUCION
DIVISION DE MANTENIMIENTO
DIVISION DE MANTENIMIENTO
DIVISION DE MANTENIMIENTO
DIVISION DE MANTENIMIENTO
DIVISION DE MANTENIMIENTO
DIVISION DE PRODUCCION
DIVISION DE MANTENIMIENTO
DIVISION DE MANTENIMIENTO
DIVISION DE MANTENIMIENTO
SECCION DE TRANSPORTACION
DIVISION DE MANTENIMIENTO
DIVISION REGIONAL VILLA JARAGUA
DIVISION DE MANTENIMIENTO
SERVICIO GENERALES
DIVISION REGIONAL LA VEGA
DIVISION REGIONAL ALTAMIRA
SECCION DE SEGURIDAD
SERVICIO GENERALES
SERVICIO GENERALES
DIVISION DE MANTENIMIENTO
SECCION DE ALMACEN Y SUMINISTRO
DIVISION DE PRODUCION
DIVISION DE MANTENIMIENTO
DIVISION DE MANTENIMIENTO
SECCION DE SEGURIDAD
DIVISION DE MANTENIMIENTO
SERVICIO GENERALES
SERVICIO GENERALES
DIVISION DE MANTENIMIENTO
DIVISION DE PRODUCCION
DIVISION DE MANTENIMIENTO
DIVISION DE MANTENIMIENTO
SECCION DE SEGURIDAD

CHOFER
SUPERVISOR (A)
OBRERO (A
OBRERO (A
OBRERO (A
OBRERO (A
CONSERJE
OBRERO (A)
OBRERO (A)
AUXILIAR
AUXILIAR
OBRERO (A)
OBRERO (A)
OBRERO (A)
CONSERJE
OBRERO (A)
AYUDANTE
OBRERO (A)
CONSERJE
OBRERO (A)
SUPERVISOR (A)
OBRERO (A)
CHOFER
CONSERJE
OBRERO (A)
OBRERO (A)
OBRERO (A)
OBRERO (A)
SEGURIDAD
AUXILIAR
OBRERO (A)
AUXILIAR
OBRERO (A)
ALBANIL
OBRERO (A)
OBRERO (A)
OBRERO (A)
AUXILIAR
OBRERO (A)
AUXILIAR
CAPATAZ
AUXILIAR
AUXILIAR
CAPATAZ
OBRERO (A)
OBRERO (A)
OBRERO (A)
OBRERO (A)
CHOFER
OBRERO (A)
OBRERO (A)
OBRERO (A)
SUPERVISOR (A)
SEGURIDAD
SUPERVISOR (A)
OBRERO (A)
OBRERO (A)
ALBANIL
OBRERO (A)
OBRERO (A)
OBRERO (A)
OBRERO (A)
SUPERVISOR (A)
OBRERO (A)
OBRERO (A)

o oo

ESTATUS

JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES



66 GILBERTO POLANCO BURGOS

67 JUAN PABLO LAUCET GERONIMO

68 DOMINGA HIPOLITO CENEY

69 NESTOR CASANOVA MONTERO

70 CIRILO MORILLO VICENTE

71 YOJAIRA CRUZ GARCIA

72 RAFAEL TEJADA TEJADA

73 FLORINDA FRIAS ARIAS

74 SANTA CLARA VIZCAINO ARIAS

75 ISABEL ROSARIO

76 CRUZ MARIA AGUERO MARIA

77 MARILIN GONZALEZ CONCEPCION
78 CESARIO DIAZ

79 BASILIO RODRIGUEZ MARTE

80 FRANCISCO LOPEZ SEBALLOS

81 ANGEL FRANCISCO MOREL HERNANDEZ
82 ALEJANDRO DIROYER ANDRICKSON
83 JUAN CABRERA

84 ANDRES ULLOA RODRIGUEZ

85 WILFRIDO ANTONIO TORRES MEDINA
86 JOSE MARIA MENDEZ

87 ANA ANTONIA ARAUJO BELLO

88 CRISTIN MIGUELINA ORTIZ VARGAS
89 EUGENIO LEOPOLDO DIAZ

SECCION DE SEGURIDAD
DIVISION DE MANTENIMIENTO
DIVISION DE MANTENIMIENTO
SECCION DE TRANSPORTACION
DIVISION REGIONAL VILLA JARAGUA
DIVISION DE MANTENIMIENTO
DIVISION DE MANTENIMIENTO
DIVISION DE MANTENIMIENTO
DIVISION DE MANTENIMIENTO
SERVICIO GENERALES

SECCION DE ALMACEN Y SUMINISTRO
GESTION SOCIAL

DIVISION DE MANTENIMIENTO
DIVISION REGIOANAL SALCEDO
DIVISION DE MANTENIMIENTO
DIVISION DE MANTENIMIENTO
DIVISION DE MANTENIMIENTO
DIVISION REGIONAL ALTAMIRA
DIVISION REGIONAL ALTAMIRA
DIVISION DE MANTENIMIENTO
DIVISION DE MANTENIMIENTO
DIVISION DE MANTENIMIENTO
DIVISION REGIONAL ALTAMIRA
DIVISION REGIONAL ALTAMIRA

OBRERO (A)
OBRERO (A)
OBRERO (A)
CHOFER
OBRERO (A)
OBRERO (A)
INSPECTOR (A)
OBRERO (A)
SUPERVISOR (A)
OBRERO (A)
CONSERJE
OBRERO (A)
OBRERO (A)
OBRERO (A)
OBRERO (A)
OBRERO (A)
OBRERO (A)
OBRERO (A)
SUPERVISOR (A)
AUXILIAR MANT.
INSPECTOR (A)
OBRERO (A)
AUXILIAR
OBRERO (A)

JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES



90 JEANNETTE ABAD MARTE

91 MANUEL DE JESUS ALMONTE RODRIGUEZ

92 ANA CUEVAS MENDEZ
93 OTILIO BAUTISTA
94 JAIRO DAVID PADILLA MARTINEZ
95 EULOGIO POLANCO PERALTA
96 WILLIAM SANTANA CHALAS
97 PERLA MARIA YAPORT LIRIANO
98 JUAN FRANCISCO RUBIO TORRES
99 JOSE LUIS ADAMES FIGUEREO
100 VALENTIN DE SALA OZUNA
101 LAURA MIESES
102 PRIMITIVO HENRIQUEZ
103 RUFINO SEVERINO DE LOS SANTOS
104 LAZARO DE LA CRUZ
105 PORFIRIO ALBERTO LEBRON RIVERA

106 FRANKLIN ALBERTO DE JESUS MARTINEZ

107 FLOR FABIAN SALA

108 SANTOS TOMAS SILVERIO SILVERIO

109 LUIS NEPOMUCENO SANCHEZ

110 RAMON LEONARDO DE LA CRUZ MORA

111 REGINA NEPOMUCENO ALCANTARA

112 DIEGO MANUEL PENA MENDEZ

113 FRANCISCO DEL ROSARIO REYES

114 JEAN CARLOS SANCHEZ RUMALDO

115 RAMON EMILIO POLANCO SANTOS

116 HILCIA CABRERA SUAREZ

117 CESAR LARA

118 BELKYS EVANGELINA ROA PEGUERO

119 ANDRES MARIA ROJAS GONZALEZ

120 MARCELINA RODRIGUEZ GUZMAN

121 MARIO PAREDES GONZALEZ

122 ESPIFANIO MOREL

123 JULIO ARIAS DIAZ

124 ENRIQUE CACERES NUNEZ

125 AGUSTINA STERLING

126 IRIS HORTENIA MOTA VASQUEZ

127 MIGUEL ANTONIO BONILLA

128 RAMON DAVID CUEVAS MEDRANO

129 NELSON RADHAMES SOTO SANTANA

130 ROBERTO HERNANDEZ HERNANDEZ

132 NICOLAS FLETE FRIAS

133 BIENVENIDO LUCIANO CABRERA

135 CARLIXTO LINARES TINEO

131 ISABEL FERRERAS CUEVAS

134 JUAN RIVERA TRINIDAD

136 MIGDALIA CEDANO

137 INGRID GISSELL FRIAS GERONIMO

138 GOMERCINDA BAUTISTA CORTORREAL
TOTAL EMPLEADOS(138)

DIVISION DE MANTENIMIENTO
DIVISION DE PRODUCION
DIVISION DE MANTENIMIENTO
DIVISION DE MANTENIMIENTO
DIVISION DE PRODUCION
DIVISION DE MANTENIMIENTO
DIVISION DE MANTENIMIENTO
DIVISION DE MANTENIMIENTO
DIVISION REGIOANAL PUERTO P.
DIVISION REGIONAL VILLA J.
SERVICIO GENERALES
DIVISION DE MANTENIMIENTO
DIVISION DE MANTENIMIENTO
DIVISION DE MANTENIMIENTO
SECCION DE TRANSPORTACION
DIVICION DE MANTENIMIENTO
DIVISION DE MANTENIMIENTO
INGENIERIA Y ALBANILERIA
DIVISION DE MANTENIMIENTO
DIVISION DE MANTENIMIENTO
DIVISION DE MANTENIMIENTO
DIVISION DE MANTENIMIENTO
DIVISION DE MANTENIMIENTO
GESTION SOCIAL

SERVICIO GENERALES
DIVISION DE MANTENIMIENTO
SECCION DE ALMACEN Y SUM.
DIVISION DE MANTENIMIENTO
DIVISION DE PRODUCION
DIVISION DE PRODUCION
DIVISION DE MANTENIMIENTO
DIVISION DE MANTENIMIENTO
SECCION DE TRANSPORTACION
DIVISION REGIONAL NORTE SANT.
SERVICIO GENERALES
DIVISION DE MANTENIMIENTO
DIVISION DE MANTENIMIENTO
SERVICIO GENERALES
DIVISION DE MANTENIMIENTO
SERVICIO GENERALES
INGENIERIA Y ALBANILERIA
DIVISION DE MANTENIMIENTO
INGENIERIA Y ALBANILERIA
DIVISION DE MANTENIMIENTO
DIVISION REGIONAL NORTE SANTIAGO
DIVISION DE MANTENIMIENTO
DIVISION REGIONAL PUERTO PLATA
DIVISION DE MANTENIMIENTO
DIVISION DE MANTENIMIENTO

OBRERO (A) JORNALES
OBRERO (A) JORNALES
OBRERO (A) JORNALES
OBRERO (A) JORNALES
OBRERO (A) JORNALES
OBRERO (A) JORNALES
CAPATAZ JORNALES
OBRERO (A) JORNALES
OBRERO (A) JORNALES
OBRERO (A) JORNALES
OBRERO (A) JORNALES
AUXILIAR JORNALES
OBRERO (A) JORNALES
OBRERO (A) JORNALES
CONSERIJE JORNALES
OBRERO (A) JORNALES
OBRERO (A) JORNALES
CONSERIJE JORNALES
OBRERO (A) JORNALES
OBRERO (A) JORNALES
AYUDANTE DE PLC JORNALES
OBRERO (A) JORNALES
OBRERO (A) JORNALES
OBRERO (A) JORNALES
OBRERO (A) JORNALES
OBRERO (A) JORNALES
SUPERVISOR (A)  JORNALES
OBRERO (A) JORNALES
OBRERO (A) JORNALES
EBANISTA JORNALES
OBRERO (A) JORNALES
CHOFER JORNALES
OBRERO (A) JORNALES
OBRERO (A) JORNALES
OBRERO (A) JORNALES
OBRERO (A) JORNALES
OBRERO (A) JORNALES
OBRERO (A) JORNALES
CHOFER JORNALES
DESPACHADOR CO JORNALES
CHOFER JORNALES
OBRERO (A) JORNALES
SEGURIDAD JORNALES
OBRERO (A) JORNALES
OBRERO (A) JORNALES
OBRERO (A) JORNALES
SUPERVISOR (A)  JORNALES
OBRERO (A) JORNALES
OBRERO (A) JORNALES



SUELDO

6,728.20
15,000.00
5,117.50
7,617.50
8,117.50
8,731.73
16,000.00
7,617.50
8,117.50
8,926.08
6,766.91
8,117.50
8,117.50
8,117.50
14,993.63
8,750.00
9,094.80
7,500.00
10,849.24
8,411.67
14,000.00
5,117.50
9,500.00
11,500.00
7,617.50
5,117.50
8,117.50
7,617.50
8,617.50
11,594.80
6,107.59
5,117.50
7,617.50
10,000.00
5,117.50
5,617.50
8,117.50
7,000.00
5,117.50
9,808.75
7,700.16
13,619.86
12,915.71
9,779.48
8,117.50
8,117.50
7,617.50
7,617.50
9,500.00
5,617.50
5,617.50
8,117.50
10,000.00
8,500.00
14,000.00
5,117.50
8,117.50
10,537.25
8,966.16
5,117.50
8,117.50
7,617.50
9,500.00
8,117.50
7,617.50



5,730.02
8,117.50
6,384.41
12,500.00
8,117.50
8,117.50
7,617.50
8,617.50
12,117.50
7,617.50
8,117.50
8,117.50
8,117.50
7,617.50
8,179.50
8,183.13
8,117.50
7,617.50
14,000.00
9,735.00
11,500.00
8,117.50
10,000.00
7,617.50



8,735.34
7,617.50
8,117.50
5,117.50
7,617.50
5,117.50
7,000.00
7,500.00
7,617.50
8,117.50
8,117.50
6,946.35
7,617.50
5,117.50
6,131.80
5,117.50
8,117.50
8,117.50
7,617.50
5,117.50
11,000.00
8,117.50
5,117.50
8,117.50
6,231.74
7,617.50
8,000.00
5,117.50
8,117.50
9,000.00
8,617.50
6,117.50
8,117.50
8,411.67
10,000.00
13,235.00
5,117.50
7,617.50
9,500.00
14,547.68
8,515.00
7,708.11
9,117.50
7,617.50 Adm!n@DIGECAC-0000PTIC
8,766.16
5,117.50
10,000.00
5,117.50
6,617.50

1,143,622.93



